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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut

Opstina JuZna Mitrovica — Municipality of Mitrovica Sout..

Bazuar n€ nenin 98, paragrafi 2, i Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe né bazé té Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t€ Republikés s€ Kosovés, Njésia
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komunén e Mitrovicés sé Jugut:

NJOFTON

Se procedura e pranimit, Grupi i Administrimit t€ Pérgjithshém, pozita: Zyrtar Administrativ,
me Nr. RN00013595, n€ kuadér t€ Drejtoris€ s€ Mir€qenies Sociale, déshton pér shkak té
kalimit t€ afateve ligjore pér pérfundimin e saj.
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